1>/'Cfeltui'O '}f[;mlclpal de Ódo Jodl do.J CaMpo.J

6.1tado de óao 1>a11lo

LIVRO N.!. FLS. N2..

. .
DECRETO N9 2934/79

de 04 de maio de 1979
N/t ;~21- d ~3' L[ -c_}~ ~y] -9

Dispõe sobre revogação de De
ereto n9 2727/78, de 06 de no

vembro de 1978.

O Prefeito Municipal de Sio Jos€ dos Cam
pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 19- Fica revogado o Decreto n9 2727

78, de 06 de novembro de 1973, tendo em vista que ficou decidido no Preces
so Inte rno n9 62859/78.

Artigo zv- Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicaçio, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sio José dos Cam
pos, 04 de maio de 1979 .

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de
Administração, aos quatro dias do mes de maio de mil novecentos c setenta
e nove.

A

Diretor do Dept9 de Administraçio

DA/rac .